Протокол заседания Студенческого Совета

факультета международных отношений от 19.02.2020

Присутствовали в составе 28 человек:

 Председатель Студенческого совета Ваганова Софья,

 Заместитель Председателя Студенческого совета Биляева Екатерина,

 Члены Студенческого совета: Даровская А., Кондрин М., Саргсян Н., Габриелян М.,

Рахимов-Кургантюбинский О., Зенков М., Белоусов В., Щелчкова Н., Мацедонская

Э., Самойленко Д., Карабанович М., Киржаева В., Пау А., Морданов К., Турцева А.,

Царукян М., Соловенчук Е., Невидомая А., Яковенко Р., Максимов Ю., Гильманов

Н., Будко К., Абрамова А., Асланов И., Яковлев А., Левакова В.

Кворум имеется.

Повестка заседания:

1. Обработка результатов опроса о качестве преподавания.

2. Принятие новых критериев проверки анкет на ПГАС.

3. Утверждение состава комиссии по проверке ПГАС в текущем семестре.

Ход заседания:

1.1. По первому вопросу выслушали Председателя Студенческого совета Ваганову Со-

фью о необходимости выбора формы, в которой будут представлены результаты 8-

го вопроса. Было принято решение отложить данный вопрос для заочного рассмот-

рения.

2.1. По второму вопросу выслушали Председателя Студенческого совета Ваганову Со-

фью об изменениях критериев проверки анкет на ПГАС на факультете.

2.2. Постановили: Принять новую версию критериев для работы с проверкой в текущем

семестре.

«За» – 24.

«Против» – 0.

«Воздержались» – 4.

3.1. По третьему вопросу постановили утвердить комиссию по проверке ПГАС в текущем

семестре в следующем составе: Ваганова С., Биляева Е., Пау А., Морданов К., Даров-

ская Н., Кондрин М., Зенков М., Рахимов-Кургантюбинский О., Габриелян М., Соло-

венчук Е., Будько К., Мацедонская Э.

3.2. «За» – 28.

«Против» – 0.

«Воздержались» – 0.

Председатель                                                                               Ваганова Софья Станиславовна

Студенческого совета ФМО СПбГУ

Заместитель Председателя                                                             Биляева Екатерина Олеговна

Студенческого совета ФМО СПбГУ